
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:35 A  USC Münster S

I II III IV V VI Punkte
4 11 10 1 18 6

143 5
8:20 6:17

1
10

4
12

5
14

6 7 9
Auszeit

6:15

Ende
12:57 B  SC Union Lü… R

I II III IV V VI Punkte
1 11 9 3 4 14

257 10 6 5
15:6 18:6 13:6 13:5

╳

22
3
23

9
24

13
25

19 20
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:00 B  SC Union Lü… S

I II III IV V VI Punkte
2 11 9 3 6 14

257 10 5
22:13 19:12 21:13

1
17

2
19

4
22

5
25

6 13
Auszeit

6:8

Ende
13:20 A  USC Münster R

I II III IV V VI Punkte
4 11 3 5 18 6

16

╳

10
1
12

4
13

5
16

6 8
Auszeit

8:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 6 wU18
Frauen

A  USC Münster vs. SC Union Lüdinghausen B
Spiel 29 03.12.2023 12:35 Uhr

Steversportpark 3-fach-Halle
59399 Olfen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  USC Münster 10/14

1 Hinze, AnnaMarie X
3 Sturm, Lotta X
4 Vera Valdivia, Stella X
5 Karidio, Sophia X
6 Hagemann, Leni X

10 Nolte, Marlene X
11 Kumpmann, Katharina X
14 Schmedes, Madelaine X
17 Milke, Fee
18 Kremer, Marlene X

A  Libero

14 Schmedes, Madelaine X

A  Offizielle

T Bathen, Ines E

C

B  SC Union Lü… 14/14
1 Fabeck, Lea X
2 Klempau, Lina X
3 Akcaoglu, Leyla X
4 Krüskemper, Pia X
5 Kleining, Maja X
6 Kuhn, Chiara X
7 Hagemann, Sina X
8 Von Freeden, Lena
9 Neve, Luisa X

10 Höwische, Male X
11 Zimmer, Hilde X
12 Bala, Erta X
13 Middendorf, Franka X
14 Schulze Kökelsum, M… X
B  Libero
12 Bala, Erta X
13 Middendorf, Franka X
B  Offizielle
T Freitag, Oliver

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  USC Münster SC Union Lü… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 14 1 22 25 1 4 0
1 0 0 16 2 20 25 1 3 1

3
2 2 0 30 42 50 2 7 1
Start: 12:35 Ende: 13:20 Dauer: 0:45

Sieger: SC Union Lüdinghausen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wagner, Lina 1
2 Kiefer, Sarah 2

Schr. Bröcker, Emma
Assist. Lippelt, Melina

Dokument erstellt: 03.12.2023 13:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


