

Oberliga 6 wU18

Frauen

(A) USC Münster vs. SC Union Lüdinghausen (B)

Spiel 29

03.12.2023 12:35 Uhr

Steversportpark 3-fach-Halle 59399 Olfen



		S		art :35	A) usc	Müns	ter	S	En 12	de :57	В	sc u	nion L	ü	R		
	Aufschlagfolge		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	١
βL	5 -	artaufstellung	Ŧ	4	11	10	1	18	6		1	11	9	3	4	14		١
Inlla		Spielernr.	Z			3		5		14	7			10	6	5	25	١
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand				8:20		6:17			15:6			18:6	13:6	13:5		
		1. 5.		1	4	_	C	7	0		V	2	0	10	10	20		
	Aufschlag-	2. 6.	1		4 12	5 14)	6	<i>'</i>	9	Auszeit	Λ 22		9 24	13 ②	19	20	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								6:15								

S	Sta 13:		В) SC Ui	nion L	ü	s		de :20	A	R			
Α	ı	II	=	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	=	IV	٧	VI	Punkte
T	2	11	9	3	6	14		4	11	3	5	18	6	
<u> </u>	7			10		5	25							16
Z	22:13			19:12		21:13								
2	1 17	2 19	4 22	5 25	6	13	Auszeit	X 10	1 12	4 13	5 16)	6	8	Auszeit
							6:8							8:13

(A) USC Münster

1 Hinze, AnnaMarie

	А	ufschlagfolge	S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	St	artaufstellung	_																					
	Auswechsel- spieler	Spielernr.	-																					
Aufs		Spielstand	_																					
\vdash		1 E																						
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runden	4. 8.																						

Sanktionen										
V	R	Н	D	A/R	Satz	Snielstand				

]	Bemerkungen

Ergebnisse													
	<u>B</u>	(Lü.	nion	SC Ur	A USC Münster							
1	Α	W	G	Р	Dauer	Satz	Р	G	W	Α			
1	0	4	1	25	22	1	14	0	2	1			
]	1	З	1	25	20	2	16	0	0	1			
]						3							
	1	7	2	50	42		30	0	2	2			
Start: 12:35 Ende: 13:20 Dauer: 0:45													
1	2:0				üdingh								

			S .	Akcaogiu, Leyia	\sim					
3	Sturm, Lotta	Χ	4	Krüskemper, Pia	Х					
4	Vera Valdivia, Stella	Χ	5	Kleining, Maja	Х					
5	Karidio, Sophia	Χ	6	Kuhn, Chiara	Х					
6	© Hagemann, Leni	Χ	7	Hagemann, Sina	X					
10	Nolte, Marlene	Χ	8	Von Freeden, Lena						
11	Kumpmann, Katharina	Χ	9	Neve, Luisa	Х					
14	Schmedes, Madelaine	Χ	10	Höwische, Male	X					
17	Milke, Fee		11	© Zimmer, Hilde	Х					
18	Kremer, Marlene	Χ	12	Bala, Erta	Х					
			13	,	Х					
(A)	Libero		14	Schulze Kökelsum, M	Х					
1.4	Schmedes, Madelaine	Х	(B)	Libero						
14	Schinedes, Madelaine	^	12	Bala, Erta	Х					
A	Offizielle		13	Middendorf, Franka	Χ					
	,		B	B) Offizielle						
Т	Bathen, Ines	Ε	Т	Freitag, Oliver						

B SC Union Lü...

2 Klempau, Lina

3 Akcaoglu, Leyla

10/14 1 Fabeck, Lea

14/14

[Schiedsgericht	Linienrichter						
ſ	1	Wagner, Lina		1					
Į	2	Kiefer, Sarah		2					
				Schr.	Bröcker, Emma				

Assist. Lippelt, Melina

Dokument erstellt: 03.12.2023 13:32 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de